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Matkailu- neuvontaa
kesällä myös info-
terassilla ja kaduilla

Helsingin kaupungin matkailuneuvonta valmis-

tautuu kesäkuukausien asiakastulvaan. Viime

vuonna neuvonta palveli kesä-elokuussa miltei

180 000 kävijää. Vilkkaimpina päivinä neuvon-

nassa kävi miltei 3 000 tiedontarvitsijaa.

Rautatieasemalle uusi
matkailijan myynti- ja infopiste

Helsingin rautatieasemalle avataan 3. kesäkuuta

uusi monipuolinen palvelupiste. Helsinki Exper-

tin Hotellikeskus muuttaa aseman länsisiivestä

Eliel Saarisen aikoinaan suunnittelemaan kioskiin

Kaivokadun puoleiseen keskushalliin. Samoissa

tiloissa matkailijoita palvelevat myös Helsingin

kaupungin matkailu- ja kongressitoimiston

Helsinki Help -neuvojat.

”Uusi keskitetty ja hyvin keskeisellä paikalla

sijaitseva neuvonta- ja palvelupiste monipuo-

listaa huomattavasti aseman palvelutasoa. Nyt

asemalla asioiva matkailija saa samalta luukulta

lukuisia tarvitsemiaan palveluja: majoitusta,

matkailuneuvontaa, sightseeing-lippuja, Hel-

sinki-kortteja”, luettelee muuttoon tyytyväinen

Helsinki Expertin toimitusjohtaja Risto Välttilä.

Hotellikeskus on toiminut asemalla jo

vuodesta 1956 lähtien. Menneisiin vuosikym-

meniin mahtuu ainakin kahdeksan muuttoa

aseman tiloissa paikasta toiseen. Vuoteen 1963

asti se oli Helsingin ainoa matkailuneuvonta-

piste. Tulevaisuuden suunnitelmissa on myös

Helsinki Expertin Tour Shopin palvelujen laajen-

taminen näihin tiloihin.

”Edessä on hyvin vilkas matkailukesä,

hotellitkin ovat kesäkuussa erittäin varattuja.

Niinpä uudessa palvelupisteessä on odotetta-

vissa vipinää, koska se aukeaa parahiksi sesongin

kynnyksellä”, sanoo Välttilä. Hotellikeskus vä-

littää vuodessa lähes 30 000 yöpymisvuorokaut-

ta. Uudessa pisteessä palvelee sesongista riip-

puen 5-8 henkilöä. ●

M AT K A I LU -  JA  KO N G R E S S I TO I M I S TO N  T I E D OT U S L E H T I

Kesäuutuutena toimiston edustalle avataan

viihtyisä infoterassi, jossa jaetaan esitteitä ja

järjestetään tapahtumiin liittyviä tietoiskuja.

Helsinki Help –turistineuvojien kahdeksas

toimikausi alkaa kesäkuun alussa. Neuvojat

keskittyvät alueille, joilla matkailijat eniten

liikkuvat. Viime vuonna tiedontarvitsijoita

löytyikin lähes 103 000. Asiakkaista noin 65 %

oli ulkomaisia matkailijoita.

Tänä kesänä yksi turistineuvojapari liikkuu

kesäkaduilla uudella info-polkupyörällä. Polku-

pyöräpartio kuljettaa esitteitä ja karttoja mat-

kailijoille jaettavaksi esimerkiksi kesätapahtumiin.

Matkailuneuvonta palvelee 2.5.-30.9. arkisin

klo 9-20 ja viikonloppuisin klo 9-18.

Helsinki Help -turistineuvojat liikkuvat keskustan

kaduilla kesä-elokuussa päivittäin klo 8-20. ●

Uusi matkailullinen
seutukartta ilmestynyt

Helsinki, Espoo ja Vantaa ovat tuottaneet

yhteistyössä e-City Oy:n kanssa uuden pääkau-

punkiseudun kartan, Helsinki Region Map'in.

Kätevä kartta sisältää kaupunkien keskusta-

kartat sekä koko aluetta kuvaavan seutukartan.

Helsinki Region Map on suunniteltu erityisesti

matkailijoiden ja kongressivieraiden tarpeisiin. ●
KARTASTA LÖYTYY

INFORMAATIOTA

SUOMEKSI, RUOTSIKSI

JA ENGLANNIKSI.

H

HELSINKI HELP

-TURISTINEUVOJAT

OVAT KESKUSTAN KADUILLA

MATKAILIJOIDEN APUNA.



Helsingin kesäiset vetonaulat

Alkavan kesäsesongin vilkkaasta ohjelmatarjonnasta löytyy hupia joka lähtöön. Kesäkuussa Linnanmäen

huvipuiston yhteyteen aukeaa upea merimaailma, Sea Life Centre Helsinki. Kohde on avoinna ympäri

vuoden. Helsingin merimaailma on osa Euroopan laajuista Sea Life -verkostoa. Muiden keskusten

tavoin se valistaa kävijöitään meriympäristön suojelun tarpeesta.

Myös jokakesäiset suosikkikohteet houkuttelevat uutuuksillaan. Linnanmäen huvipuiston kesän

laiteuutuus on huvipuistojen klassikko, Kahvikuppikaruselli. Korkeasaaren eläintarhassa puolestaan

esitellään saaren uutuus, Africasia-talo. Aavikon ja sademetsän eläimille ja kasveille rakennettujen

luolamaisten tilojen myötä Korkeasaaren eläimistö lisääntyy noin 40 lajilla.

Helsingin kesän tapahtumakirjoon kuuluu vakiintuneiden rientojen lisäksi mm. heinäkuussa

järjestettävät olympiajuhlavuoden päätapahtuma ja konemusiikin festivaali Koneisto. Aina yhtä

suositussa Suomenlinnan merilinnoituksessa nautitaan merituulien lisäksi useista kulttuuri-

tapahtumista. ●

Kesäterveisin

Pirkko Nyman

matkailupäällikkö

Matkailutuotteet tutuksi

Matkailu- ja kongressitoimisto on kevään kulu-

essa järjestänyt matkailun myynnin, markkinoin-

nin ja tuotannon ammattilaisille kolme Teema

Helsinki -kierrosta. Helmikuussa tutustuttiin

arkkitehtuurituotteisiin, huhtikuussa luonto-

tuotteisiin ja toukokuussa merellisiin tuotteisiin.

Kierroksilla haluttiin monipuolistaa ja virkistää

ammattilaisten mielikuvaa Helsingin kokonais-

tarjonnasta sekä rohkaista hyödyntämään myös

uudenlaisia palveluja.

Kullekin kierrokselle osallistui 40-50

matkailuammattilaista, jotka olivat tyytyväisiä

saadessaan kätevän mahdollisuuden tutustua

uusiin matkailutuotteisiin ja solmia samalla

suhteita niiden tuottajiin. He painottivat erityi-

sesti omakohtaisen kokemisen tärkeyttä. Itse

kokeiltua ja testattua tuotetta on helpompi

suositella ja myydä. ●

INARA OY:N M/S KUPLAKKA -LAUTTAAN TUTUSTUTTIIN

INNOLLA HUHTIKUISELLA LUONTOTUOTTEISIIN KESKIT-

TYNEELLÄ KIERROKSELLA. MONIKÄYTTÖINEN JA MUUN-

TUVA TILA SOPII MONEEN TARKOITUKSEEN. PERSPEK-

TIIVI MERELLISEEN HELSINKIIN LÄHELTÄ VEDEN PINTAA

ON VALLOITTAVA JA TUNNELMA SEN MUKAINEN.

Kesävinkit yksissä kansissa

Matkailu- ja kongressitoimisto kokoaa jälleen

Helsingin kesätarjonnan kohokohdat ja suosi-

tuimmat kohteet Kesä-Helsinki 2002 -esitteeseen.

Kesä-Helsinki ilmestyy Helsinki-päivänä

12. kesäkuuta ja sitä on saatavilla suomen lisäksi

ruotsiksi ja englanniksi.

Tapahtumatietoa löytyy myös kotisivuil-

tamme www.hel.fi/tourism ●



Kokousjärjestäjä ei eksy Helsingissä

Kongressiyksikön tuottama Kokousjärjestäjän käsikirja lanseerattiin huhtikuisilla Kongressi

2002 -messuilla Helsingissä. Suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi laadittu julkaisu on kattava

tietopaketti asiaan kuuluvista palveluista.

Kokousjärjestäjä saa kongressiyksiköstä tietoa helsinkiläisistä kokous-, majoitus-, juhla- sekä

ohjelmapalveluista. Järjestäjät saavat halutessaan myös Helsinki-materiaalia markkinointikäyttöön

sekä apua kokouksien ennakkomarkkinoinnissa ja kansainvälisten kokouksien kutsumisessa. Toiminnalla

tähdätään kokouksien ja kokousosallistujien määrän lisäämiseen Helsingissä.

Lisätietoa: kongressipäällikkö Leena Sipilä, puh. (09) 169 2269 tai convention.bureau@hel.fi

Kokouskäsikirja myös netissä suomeksi ja englanniksi: www.hel.fi/convention ●

Kongressiuutisia Kongressivieras hyvä työllistäjä

Keväällä valmistuneen Finland Convention Bu-

reaun kongressitutkimuksen mukaan Suomessa

järjestettyjen kansainvälisten kongressien välitön

vaikutus työllisyyteen oli 1 240 ja kokonais-

vaikutus 2 110 henkilötyövuotta. Eniten kon-

gresseilla on työllisyysvaikutuksia majoitus-,

ravitsemus- ja liikennepalveluihin.

Vuonna 2001 Suomessa järjestetyt kon-

gressit keräsivät yli 55 000 osanottajaa, jotka

viipyivät maassa keskimäärin 4,8 vuorokautta.

Yhden kongressivieraan tulovaikutukseksi las-

kettiin muodostuvan 1 540 euroa.

Helsingissä vaikutus työllisyyteen oli 788

henkilötyövuotta, kokonaistaloudellinen vaiku-

tus 32 milj. euroa ja yöpymisvuorokausien määrä

112 000.

Taloustutkimus Oy:n tekemään Kongres-

situtkimukseen voi tutustua internetissä

www.finlandconventionbureau.fi ●

KONGRESSIPÄÄLLIKKÖ LEENA SIPILÄ (OIK.) JA MARKKINOINTISIHTEERI LEENA RAHKOLA KOKOSIVAT ASIAKKAILLEEN

TARPEELLISET HELSINKI-TIEDOT KOKOUSKÄSIKIRJAAN.

TULEVIA SUURIA KANSAINVÄLISIÄ

KONGRESSEJA JA KOKOUKSIA HELSINGISSÄ

26.-29.5. NORDISKA AUDIOLOGISKA

SÄLLSKAPETS KONGRESS, NAS

(600 OSANOTTAJAA, FINLANDIA-TALO)

2.-7.6. FISITA 2002 WORLD AUTOMOTIVE

CONGRESS, HELSINKI THE 29TH

INTERNATIONAL FISITA CONGRESS

(2000 OSANOTTAJAA,

HELSINGIN MESSUKESKUS)

8.-13.6. 7TH WORLD CONGRESS

OF NURSE ANESTHETISTS

(2000 OSANOTTAJAA, FINLANDIA-TALO)

9.-12.6. QUALITY CONNECTION - 7TH EUROPEAN

CONFERENCE ON SOFTWARE QUALITY 

(500 OSANOTTAJAA,

MARINA CONGRESS CENTER)

10.-13.6. VOICE ON THE NET, VON 2002

(1200 OSANOTTAJAA,

HELSINGIN MESSUKESKUS)

16.-19.6. DEN 20:E NORDISKA SKOGSKONGRESSEN

(600 OSANOTTAJAA, FINLANDIA-TALO)

30.6.-2.7. 51ST INTERNATIONAL CONGRESS

OF THE EUROPEAN SOCIETY OF

CARDIOVASCULAR SURGERY

(500 OSANOTTAJAA, FINLANDIA-TALO)

15.-17.8. DET 36. NORDISKA JURISTMÖTET

(1000 OSANOTTAJAA, FINLANDIA-TALO)

28.-31.8. 7TH INTERNATIONAL CONGRESS

ON BEHAVIOURAL MEDICINE

(700 OSANOTTAJAA,

HELSINGIN YLIOPISTO)



Taideteollisuusmuseo on alansa vanhin edelleen

toimiva museo Pohjoismaissa. Museo perustet-

tiin vuonna 1873 taideteollisen alan opetusko-

koelmaksi.

Valtakunnallinen erikoismuseo vastaa tai-

deteolliseen alaan liittyvästä kokoelmien hallin-

nasta, alan tutkimustoiminnasta, taideteollisen

alan kehityksen dokumentoinnista sekä taide-

teollisen alan historiaa ja nykyaikaa esittelevien

näyttelyiden toteutuksesta. Perusnäyttelyssä

esitellään suomalaisen taideteollisuuden keskei-

siä ilmiöitä. Museon kokoustiloja ja auditoriota

vuokrataan kokous- ja tiedotustilaisuuksiin sekä

erilaisiin tapahtumiin.

TIMO SARPANEVA ON MUOTOILIJA JA KUVANVEISTÄJÄ, JOKA TUNNETAAN SUOMALAISEN DESIGNIN KÄRKINIMENÄ.

KUVAN LASIVEISTOS KANTAA NIMEÄ KAJAKKI.

Sarpaneva -kokoelma
avautuu Taideteollisuusmuseossa

Taideteollisuusmuseo vastaanotti vuonna

1995 merkittävän retrospektiivisen kokoelman

Timo Sarpanevan (s.1926) tuotannosta. Tänä

kesänä museo asettaa tämän noin 400 teosta

käsittävän kokoelman esille.

Sarpanevan tunnetuimmat teosmateriaalit

ovat lasi ja teräs. Nyt nähdään myös taiteilijan

suunnittelemia käyttöesineitä, kuten valaisimia,

astioita ja kankaita. Kokoelma on esillä

14.6.-1.9.2002. Taideteollisuusmuseo,

Korkeavuorenkatu 23 ●

MUSEORAKENNUKSEN SUUNNITTELI ARKKITEHTI GUSTAF

NYSTRÖM VUONNA 1894. TAIDETEOLLISUUSMUSEON

KÄYTTÖÖN RAKENNUS TULI VUONNA 1978.



Aistit avoimena keskustassa

Helsingin kaupungin vuoden ikäinen kesäilme

”Aisti Helsinki” levittäytyy jälleen keskustan

kaduille ja toreille erilaisina salko- ja katulipu-

tuksina.

Helsingin kaupungin matkailu- ja kongres-

sitoimisto sekä tiedotustoimisto haluavat vah-

vistaa ilmeellä Helsingin profiilia tapahtumarik-

kaana kaupunkikohteena. Myös helsinkiläiset

liikkeet ja tapahtumien järjestäjät voivat halu-

tessaan käyttää tunnusta. ●

Helsinki kärjessä ympäristön
puhtaudessa ja elämänlaadussa

Amerikkalaisen henkilöstökonsulttiyhtiön

William M. Mercerin elämänlaatua maailman

eri kaupungeissa mittaavan tutkimuksen

mukaan Helsinki on Euroopan puhtain pääkau-

punki. Koko maailmassa Helsinki sijoittuu

kolmanneksi Calgaryn ja Honolulun jälkeen.

Tutkimuksen 39 elämänlaatua koskevan

kriteerin perusteella Helsinki on kuudenneksi

paras kaupunki maailmassa. Ykkössijalle ylsi

Zürich ja jaetulle kakkossijalle Wien ja

Vancouver. ●

EUROOPAN PUHTAIMMASSA KAUPUNGISSA VIIHDYTÄÄN.

VUODEN 1952 KISOJA JA MENNEITÄ VUOSIKYMMENIÄ MUISTELLAAN

OLYMPIAJUHLAVUODEN PÄÄTAPAHTUMASSA STADIONILLA.

Olympiajuhlavuoden
kohokohta lähestyy

Helsingin olympiakisojen 50-vuotisjuhlinnan

kärkitapahtuma on 19.7. klo 18.30-20.00

Olympiastadionilla järjestettävä kaikille avoin

kansalaisjuhla. Lisäksi juhlavuoden ohjelmaan

kuuluu mm. teemanäyttelyitä ja -kiertoajeluja

Helsingissä sekä erikoistapahtumia eri puolilla

Suomea. Lisätietoa: www.noc.fi

Yli 15 hengen ryhmät voivat varata istu-

mapaikkansa pääjuhlaan ennakkoon Helsingin

kaupungin matkailuneuvonnan kautta,

puh. (09) 169 3757, e-mail: tourist.info@hel.fi,

faksi: (09) 169 3839. ●



Suomenlinnassa vanhat
tutut ja uudet jutut

Suomenlinnan merilinnoituksen vetonaulana

on tänäkin kesänä Kuningas Kustaa III, joka

johdattaa lapset elämysseikkailuun Kadonneen

kruunun jäljille. Uutta on aikuisten ohjelmallinen

kierros, vaellusnäytelmä ”K1808 - Viaporin

arvoitus”. Historiallisiin tapahtumiin pohjautuva

esitys kertoo, miten Viapori antautui venäläisille

vuonna 1808.

Ryhmäteatteri esittää Suomenlinnan ke-

säteatterissa Shakespearen Myrsky -näytelmää

juhannusviikolta alkaen. Pääosassa herttua

Prosperona nähdään Ismo Kallio.

Kaupungin suurin
tilataideteos
Kluuvikadulla

Ranskalaisen Geneviéve Blonsin tilataideteos

”Summa” valtasi Helsingin keskustassa sijaitse-

van kauppakatu Kluuvikadun koko kesäksi.

Teema ”Yhdessä, erilaisina Euroopassa” välittyy

kadulla taiteen, runouden ja tapahtumien

keinoin.

Geneviève Blons on Nizzassa asuva kuva-

taiteilija. Helsingin Tuomiokirkon seinään hei-

jastettu Blonsin teos “Välimeren kuiskaus“ avasi

Helsingin kulttuurivuoden 2000. Arkkitehdin

koulutuksen saanut Blons käyttää taiteessaan

niin heijastuksia ja ääntä kuin maalausta, tanssia

ja liikettä.

Kluuvikadun taidekesä päättyy suuriin

tanssiaisiin lauantaina 31.8.

www.priority.fi/summa ●

Kesäteatterin lähistöllä esitetään 3-7

-vuotiaille lapsille sopivaa Siilikuningas

-näytelmää, jonka kesto on 45 minuuttia.

Ulko-ilmaesityksiä nähdään heinäkuussa

tiistaista perjantaihin puolen päivän aikaan.

Lisätietoa ja varaukset:

Ehrensvärd-seura ry., puh. (09) 684 1850,

opastus@ehrensvard-seura.fi ●

KÄVELE TILASSA,

LUE KADUSTA, NOSTA KATSEESI KOHTI TAIVASTA!

Tanssivat valot syksyn ilona

Tänä vuonna syksy saapuu Helsinkiin uuden

kaupunkitapahtuman siivittämänä. Helsinki City

Markkinointi yhteistyökumppaneineen on suun-

nitellut ”Tanssivat valot” -tapahtumakokonai-

suuden tuomaan hohtoa syksyn hämärtyviin

iltoihin 21.9.-1.11.

Tanssivien valojen on tarkoitus muodostua

jokavuotiseksi, syksyä piristäväksi elementiksi.

Kohteiden valaisun lisäksi kaupunkilaisille ja

matkailijoille tarjotaan viihdyttäviä oheistapah-

tumia.

Tanssivien valojen päättyessä marraskuun

alussa, alkaa toinen, jo kahdeksatta kertaa

järjestettävä kaupunkitapahtuma Valon

Voimat. ●



Helsinki vetää
urheilutapahtumia

Tulevina vuosina Helsinki nähdään monen mer-

kittävän urheilutapahtuman isäntäkaupunkina.

Kaupungin tärkeinä valttikortteina isännyyskil-

pailuissa on tunnetusti hyvä organisointikyky,

turvallisuus ja hyvät suhteet muuhun maailmaan.

Toukokuun loppupuolella järjestettyjen Saliban-

dyn MM-kisojen jälkeen tänä kesänä on odo-

tettavissa mm. maailman suurin juniorien len-

topalloturnaus Power Cup 6.-9.6., Veneilyn

Formula 1 Grand Prix 15.-16.6. ja Vakiotanssin

MM-kilpailut 21.9.

Uusi tasokas hotelli Helsingin
ydinkeskustaan

Keväällä 2003 Helsingin 45 hotellin kanta kasvaa,

kun uusi, erityisesti liikematkustajia palveleva

majoitusliike avaa ovensa Helsingin rautatiease-

man kupeessa, osoitteessa Elielinaukio 5.

Suomen suurin hotelli- ja ravintola-alan

yritys Restel Oy on tehnyt sopimuksen hotelli-

toiminnasta uudessa kiinteistössä, jonka raken-

taminen käynnistyi vuonna 2001.

www.restel.fi ●

Kevät toi uuden Vihreän hotellin

Vuodesta 1928 asti Helsingin Kampissa toiminut

Hotelli Helka sai huhtikuussa Vihreä hotelli -

ympäristötunnuksen. Muut tunnuksen saaneet

hotellit ovat Helsingin Best Western Seaside ja

Hostel Academica sekä Vantaan Scandic Hotel

Gateway.

Pääkaupunkiseudun hotellit ovat vuodesta

1999 voineet hakea Vihreä Hotelli -tunnusta

majoitustoimintansa ympäristöystävällisyyden

osoittajaksi. Kolmeksi vuodeksi kerrallaan myön-

nettävä Vihreä Hotelli -tunnus kertoo hotellin

ottavan jokapäiväisessä toiminnassaan ympä-

ristöasiat järjestelmällisesti huomioon. Arvioinnin

pohjana on kriteeristö, jossa tarkastetaan lakien

mukaiset velvoitteet ja pisteytetään vapaaeh-

toisia ympäristötoimia. Tunnuksen myöntää

ohjausryhmä, joka koostuu ympäristö- ja mat-

kailuviranomaisista sekä -järjestöistä. ●

KESKEISELLE PAIKALLE RAUTATIEASEMAN YHTEYTEEN

VALMISTUVASSA HOTELLISSA ON 174 HUONETTA.

Kesähostelli Kalliossa

Helsingin Kalliossa avautui uusi viihtyisä kesä-

hostelli osoitteessa Kirstinkatu 1. Hostelli sijait-

see keskustan välittömässä läheisyydessä, lähellä

Linnanmäen huvipuistoa. Huoneissa on 66

petipaikkaa ja ryhmämajoitustiloihin mahtuu

12 lisää. HEO Hostel, puh (09) 7742 420,

e-mail: heoinfo@heo.fi ●

VIHREÄ

HOTELLI -

TUNNUKSELLA

EDISTETÄÄN

YMPÄRISTÖ-

YSTÄVÄLLISTÄ

MAJOITUS-

TOIMINTAA.

Lumoava Suomi verkossa

Helmikuussa avautunut kulttuuri- ja luonto-

matkailua esittelevä Lumoava Suomi -sivusto

on ikkuna Suomen kulttuuriin ja luontoon sekä

niihin perustuviin matkailutuotteisiin. Sivuston

vasta-avautunut englanninkielinen osio

”Enchanting Finland” palvelee osoitteessa

www.finlandforyou.com ●

Vuonna 2003 Suomi toimii kuudetta kertaa

jääkiekon MM-kisojen isäntänä. Maailmanmes-

taruuspelejä nähdään Helsingissä, Turussa ja

Tampereella. Jännityksen takaavat huipputason

pelaajat 16 maasta.

Helsingissä loppukesällä 2005 järjestettä-

vät yleisurheilun MM-kisat merkitsevät kysyn-

täpiikkiä seudun hotelleille, ravintoloille ja

matkailupalvelujen tarjoajille. Yleisurheilun MM-

kisat ovat maailman kolmanneksi suurin urhei-

lutapahtuma kesäolympialaisten ja jalkapalloilun

MM-kisojen jälkeen. Helsinkiin odotetaan yli

3 000 urheilijaa, 20 000 kisavierasta ja 4 000

toimittajaa. ●



TAPAHTUMIA

4. ja 5.6. Elton John, konsertti, Hartwall Areena

6.6.-29.8. Urkuyö ja aaria 2002, konserttisarja

torstai-iltaisin, klo 22, Espoon kirkko

12.6. Helsinki-päivä, kaupungin 452. syntymä-

päivää juhlitaan näyttävästi keskustassa

13.-15.6. Mukana juonessa - Varsinaissuomessa,

Senaatintorin vuosittaiset maakuntapäivät

14.-15.6. Helsinki Samba Carneval, Esplanadit

15.6. Meriviapori, puuveneparaati, Suomenlinna 

ja Helsingin rannat, lähtö Kulosaaren kasinolta

klo 11, Kauppatorilla n. klo 12.

15.-16.6. F1-veneiden Grand Prix, Sompasaari,

Pohjoisranta, Tervasaari

21.6. Valtakunnalliset juhannusjuhlat, Seurasaari

28.-30.6. Helsingin lohifestivaali ja Lohenuistelun

EM-kilpailut, Merisatamanranta

29.6.-26.7. Jazz-Espa, Espan lava. Pääsääntöisesti

ma-to klo 16.30, la klo 10.30.

Arkisin ohjelmaa myös lounastauon tienoilla.

7.-13.7. Helsinki Cup, nuorten jalkapalloturnaus

19.7. Helsingin vuoden 1952 olympiakisojen

50-vuotisjuhla, Olympiastadion, klo 18.30

16.-21.7. Purjeveneiden 5.5m-luokan Skandinaavinen

Kultapokaali, Suomenlinnan edustalla

22.-27.7. Purjeveneiden MM-kisat, 5.5m -luokka

Särkän ja Suomenlinnan edustalla,

8m -luokka Kaivopuiston edustalla.

26.-27.7. Koneisto -festivaali, Pohjoismaiden suurin 

elektronisen musiikin tapahtuma,

Kaapelitehdas

27.-28.7. Koneiston maksuton rinnakkaistapahtuma 

Festadi, Hietaniemen ranta

3.-11.8. Nordic Light Open, Pohjoismaiden suurin 

naisten tenniksen ammattilaisturnaus,

Tapiolan tennispuisto, Espoo

6.-22.8. Kansainvälinen Maj Lind -pianokilpailu,

Sibelius Akatemia

7.-10.8. Suomenlinnan Oopperapäivät, Suomenlinna

13.8. Asics Grand Prix, yleisurheilua,

Olympiastadion

16.8. Ilotulituksen SM-kilpailut, Suomenlinna

17.8. Helsinki City Marathon, lähtö Helsingin

Olympiastadionilta, Paavo Nurmen patsaalta,

klo 15

21.-25.8. Riverdance, tanssishow, Hartwall Areena

22.-24.8. Viapori Jazz, Suomenlinna

23.8. Vattenfall-seuracup, finaali, yleisurheilua

23.-24.8. Suomi-Ruotsi, yleisurheilumaaottelu,

Olympiastadion

23.8.-8.9. Helsingin Juhlaviikot

24.8. Ylipormestarin populaarikonsertti, Helsingin

Juhlaviikkojen suurkonsertti, Senaatintori

29.8. Taiteiden yö

31.8. Kluuvikadun taidekesän päätöstanssiaiset, 

Kluuvikatu

19.-29.9. Rakkautta ja Anarkiaa -filmifestivaalit

6.-12.10. Silakkamarkkinat - vanhin perinnetapahtuma,

Kauppatori

NÄYTTELYJÄ

23.6. asti Master of Arts - nuorten

valokuvataiteilijoiden näyttely,

Suomen Valokuvataiteen museo

4.8 asti Master of Arts - nuorten

muotoilijoiden näyttely,

Taideteollisuusmuseo

25.8. asti Kuubalaista nykytaidetta,

Helsingin kaupunginmuseo, Tennispalatsi

30.8. asti Häät, helsinkiläisten häätapojen historiaa,

Helsingin kaupunginmuseo,

Sederholmin talo

29.9. asti 5 Afrikkaa, tämän päivän afrikkalaisia

perinteitä, Kulttuurien museo,

Tennispalatsi

31.12. asti Henkilökohtaista -

muistoja menneisyydestä, näytteillä

Suomen valtio- ja kulttuurihistorian 

merkkihenkilöiden henkilökohtaista

esineistöä, Kansallismuseo

2003 asti Popcornia ja politiikkaa

– Taiteen aktivistit, Kiasma

kesä-jatkuva Horisontissa Helsinki,

kaupungin vaiheet 450 vuoden ajalta, 

Helsingin kaupunginmuseo, Sofiankatu

17.5.-20.10. Coca-Cola 50-vuotta Suomessa,

Postimuseo

20.5.-20.10. Helsingin olympiakisat 1952,

Urheilumuseo

6.6.-6.10 Suomenlinna-museon kesänäyttely,

käsityöläisyyttä Viaporissa

”Hovimäen aikaan”. Näyttelyssä TV2:n

Hovimäki -sarjan esineistöä.

12.6.-25.8. Muistojen kesä 1952, Jugendsali

14.6.-1.9. Timo Sarpaneva -kokoelma,

Taideteollisuusmuseo

6.9.-2.11. Kiinalaista keramiikkaa,

Taideteollisuusmuseo

11.9.-3.11. Unta vai totta - Carrera y Carrera,

helmiveistoksia, Taideteollisuusmuseo

TOIMITUS:

HELSINGIN KAUPUNGIN MATKAILU-

JA KONGRESSITOIMISTO,

LAURA ITÄVAARA,

PUH. (09) 169 2549,

FAKSI (09) 169 3839

LAURA.ITAVAARA@HEL.FI

NEWSLETTER ILMESTYY VUONNA 2002

HELMI-, TOUKO-, ELO- JA MARRASKUUSSA

ULKOASU: KAISANIEMEN DYNAMO OY

HELSINGIN KAUPUNGIN MATKAILU-

JA KONGRESSITOIMISTO

POHJOISESPLANADI 19, PL 1

00099 HELSINGIN KAUPUNKI

PUH. (09) 169 3757, FAKSI (09) 169 3839

WWW.HEL.FI/TOURISM

TOURIST.INFO@HEL.FI

MATKAILUNEUVONTA PALVELEE

2.5.-30.9. MA-PE KLO 9-20, LA-SU KLO 9-18 JA

1.10.-1.5. MA-PE KLO 9-18, LA-SU KLO 10-16.

KONGRESSIYKSIKKÖ

SNELLMANINKATU 17 A 6

00170 HELSINKI

PUH. (09) 169 3151, FAKSI (09) 169 2347

HELSINKI NEWSLETTER ON

HELSINGIN KAUPUNGIN

MATKAILU- JA KONGRESSITOIMISTON

TIEDOTUSLEHTI AMMATTILAISILLE

JA SIDOSRYHMILLE.


